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Znak sprawy: ZS3.P.140.07.2025/87        Kutno, 09.04.2026 r. 

     

  

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2  

  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

  

 
  

  

Dostawa sprzętu komputerowego wraz z wyposażeniem w ramach projektu  

pn.: „Nowoczesny programista i informatyk w Grabskim” w Zespole Szkół Nr 3  

im. Władysława Grabskiego w Kutnie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD 08.08 Kształcenie zawodowe   

(FELD.08.08-IZ.00-0087/23-00)  

  

Zamawiający informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:  
  

Pytanie nr 1 z dnia 30.03.2026r  

Zamawiający w opz powołuje się na zamiar skorzystania ze zwolnienia z podatku od towarów i usług 
na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.), w związku z dostawą sprzętu komputerowego dla placówek 
oświatowych / jednostek naukowych / organizacji pożytku publicznego. Jednak zarówno w opz jak i 
formularzu asortymentowo - cenowym Zamawiający opisuje całe zestawy komputerowe składające się 
z komputera stacjonarnego, monitora oraz oprogramowania biurowego. Sytuacja taka uniemożliwia 
skorzystanie ze zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.). Czy 
Zamawiający zgadza się na rozbicie na dokumencie sprzedaży zestawów komputerowych z 
oprogramowaniem na osobne pozycje: komputer. monitor i oprogramowanie biurowe z czego 
komputer i monitor będą podlegać zwolnieniu z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 
1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. 
zm.) a oprogramowanie biurowe nie będzie takiemu zwolnieniu podlegać. Umożliwi to 
Zamawiającemu skorzystanie ze zwolnienia z podatku od towarów i usług na podstawie art. 83 ust. 1 
pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. 
zm.) na produkty które objęte są ustawą. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgadza się na rozbicie na dokumencie sprzedaży zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem na osobne pozycje: komputer, monitor, oprogramowanie biurowe tak aby była 
możliwość zastosowania zwolnienia z podatku zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.) 
   

Pytanie nr 2 z dnia 30.03.2026r  

Zamawiający w zakresie części 1 w opz opisując sprzęt komputerowy odnosi się do kryterium oceny. 

Jednak nie ma to zastosowania w opisie kryterium oceny które jest zawarte w SWZ. Proszę o 
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skorygowanie rozbieżności, gdyż aktualna sytuacja będzie prowadzić do konieczności unieważnienia 

postępowania.  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy OPZ dotyczące kryteriów oceny.  

Pytanie nr 3 z dnia 31.03.2026r  

Zamawiający w zakresie części 4, pozycja 2 - niszczarka - wymaga urządzenia które: "Umożliwia 

niszczenie dyskietek". Z uwagi na fakt, że dyskietki są już od kilkunastu lat nieużywanym medium 

danych czy Zamawiający dopuści niszczarkę nie posiadającą funkcji niszczenia dyskietek ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza aby niszczarka nie miała funkcji niszczenia dyskietek. 
 
Pytanie nr 4 z dnia 31.03.2026r  

Zamawiający w zakresie części 4, pozycja 1, 4, 5, 6 opisując urządzenie wielofunkcyjne wymaga 
"Kolorowy, dotykowy min. 10” wyświetlacz". Tak duże wyświetlacze mają jedynie profesjonalne 
kserokopiarki, które jednak są znacznie cięższe i większe od parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast 10" nie powinno być 10cm ? 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że nastąpiła w tym zakresie omyłka pisarska. W opisie urządzenia powinno 
być: "Kolorowy, dotykowy wyświetlacz o min. przekątnej 10 cm”. 
 
Pytanie nr 5 z dnia 31.03.2026r  

Zamawiający w zakresie części 4, pozycja 3 opisując drukarkę etykiet wymaga: "Obsługiwane języki 

poleceń min.: ZPL2, CPCL, ESC/P, EPL2 i DPL2". Technologia DLP służy do specjalistycznych, 

przemysłowych maszyn do wycinania skomplikowanych kształtów etykiet stosowanych głównie w 

przemyśle. W odniesieniu do drukarki biurkowej, która drukuje przede wszystkim na gotowych już 

wyciętych etykietach na rolce nie ma żadnego znaczenia. Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie 

posiadające obsługi DPL2 tylko DLP. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie, która nie posiada DPL2 ale posiada DLP. 
 
Pytanie nr 6 z dnia 31.03.2026r  

Zamawiający w zakresie części 2, pozycja 1, 3, 5, 7 opisując telewizor w kolumnie "Opis produktu i/lub 

celu edukacyjnego" używa sformułowania: "Telewizor o przekątnej min. 84” oraz "Odświeżanie min. 

100 Hz". Jednocześnie w tej samej tabeli w kolumnie "Nazwa" używa sformułowania "Telewizor 85" 

QLED 4K 120Hz". Informacje te są rozbieżne dla Wykonawcy. Proszę o sprecyzowanie która informacja 

jest wiążąca dla Wykonawcy.  

Odpowiedź:  
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Zamawiający informuje, parametry wiążące są w kolumnie „Opis produktu i/lub celu edukacyjnego” i 
należy przyjąć jako parametry minimalne: Telewizor przekątnej min. 84” oraz „Odświeżanie min. 
100Hz”. 
 
Pytanie nr 7 z dnia 01.04.2026r  

Zamawiający w zakresie części 2, pozycja 1, 3, 5, 7 opisuje bardzo szczegółowo telewizor. W związku z 

brakiem dostępnego na rynku urządzenia spełniającego wszystkie parametry czy zamawiający dopuści 

telewizor bez funkcji DLNA oraz z funkcją Ambient zamiast AmbientMode+ ?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuści telewizor bez funkcji DLNA oraz z funkcją Ambient zamiast 
AmbientMode+. 
 
Pytanie nr 8 z dnia 01.04.2026r  

Zamawiający w zakresie części 3, pozycja 2, 6, 9, 12 opisuje dysk twardy używając sformułowania: 

"MTBF min. 18800000 h". Według wiedzy Wykonawcy nie istnieją dyski o tak wysokim MTBF. Czy 

Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej i nie powinno być "MTBF min. 1880000 h" ? 

Proszę o ustosunkowanie się do problemu?  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza popełnienie omyłki pisarskiej. Jednocześnie potwierdza, że prawidłowy zapis 
to: "MTBF min. 1880000 h" 
 
Pytanie nr 9 z dnia 01.04.2026r  

Dotyczy części 3, dysk z pozycji 2, 6, 9, 12 - żaden dysk dedykowany do pracy w NAS nie posiada tak 

niskiego poboru prądu. Czy Zamawiający dopuści dysk o poborze prądu w trybie odczyt / zapis max. 9 

W oraz w trybie Idle max. 5,8 W ?   

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że dopuści dysk o poborze prądu w trybie odczyt / zapis max. 9W oraz w trybie 
Idle max. 5,8 W. 
 
Pytanie nr 10 z dnia 07.04.2026r  

Pytanie dot. drukarki etykiet, pakiet nr 4. Wymagają Państwo „wyraźnych i łatwych do skanowania 

etykiet. Urządzenie powinno drukować wysokiej jakości etykiety max 203 dpi” „dodania grafiki np. loga 

firmy” To się wyklucza, jesli mają być wyraźne i łatwe do skanowania etykiety z kodem to rozdzielczość 

powinna wynosić 300 dpi. Wymiary wskazują na urządzenie termiczne, jesli etykieta ma być trwała 

sugerujemy jednak termotransferową. Jaki interfejs ma posiadać? Wyłącznie USB, czy usb z 

ethernetem, ew. Wifi? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że wymaga drukarki etykiet drukującej min. 203 dpi. Zaproponowanie drukarki 
o wyższym dpi jest zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Zamawiający podaje dość duże widełki w 
zakresie rozmiaru urządzenia i nie podlega ono zmianie. Zamawiający nie precyzuje czy urządzenie ma 
być termiczne czy termotransferowe – dopuszcza oba rozwiązania. Wymagany interfejs – minimum 
usb.  



 

str. 4 
 

 

Pytanie nr 11 z dnia 07.04.2026r  

Zamawiający w zakresie części 3, pozycja 2, 6, 9, 12 opisuje dysk twardy używając sformułowania: 

"Wytrzymałość na wstrząsy: w trakcie pracy (2 ms odczyt / zapis) min. 67 Gs". Tak dokonany zapis 

sugeruje, że dysk na mieć odpowiednią wytrzymałość na wstrząsy podczas odczytu i podczas zapisu. 

Dla każdego dysku parametr ten jest inny dla odczytu i inny dla zapisu. Jednocześnie Zamawiający 

podaje tylko jedną granicę wartości "min. 67 Gs". Czy ta wartość ma dotyczyć zarówno zapisu jak i 

odczytu ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że poprawia zapis na: ”Wytrzymałość na wstrząsy: w trakcie pracy 2ms 

(odczyt/zapis) min. 67G/min. 38G”. Oznacza to, ze parametr „Wytrzymałość na wstrząsy: w trakcie 

pracy 2ms ma mieć min. 67G dla odczytu i min. 38G dla zapisu”. 

 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ, polegające na: 

1) zmianie terminu składania ofert z dnia 10.04.2026 godz. 10:00 na dzień 17.04.2026 godz. 

10:00. 

2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia  10.04.2026 godz. 11:00 na dzień 17.04.2026 godz. 

11:00. 

zmianie terminu związania ofertą z dnia 08.07.2026 na dzień 15.07.2026. 

       


